01.03.2023
02.03.2023
03.03.2023
04.03.2023
05.03.2023
06.03.2023
07.03.2023
08.03.2023
09.03.2023
10.03.2023
11.03.2023
12.03.2023
13.03.2023
14.03.2023
15.03.2023
16.03.2023
17.03.2023
18.03.2023
19.03.2023
20.03.2023
21.03.2023
22.03.2023
23.03.2023
24.03.2023
25.03.2023
26.03.2023
27.03.2023
28.03.2023
29.03.2023
30.03.2023
31.03.2023
MITTEL/SUMME

ABW zum Mittel

Wetterdaten Monat Marz 2023 - Wetterstation Raschau-Markersbach (530m UNN)

Sonnen- Sonnen- Luftfeuchtigkeit

aufgang untergang auBenin %

hh:mm hh:mm (Mittel)
06:53 17:49 86,9
06:51 17:51 80,7
06:49 17:53 91,1
06:47 17:54 90,5
06:45 17:56 86,8
06:43 17:58 86,1
06:40 17:59 771
06:38 18:01 92,3
06:36 18:03 90,0
06:34 18:04 83,1
06:32 18:06 95,3
06:30 18:08 90,9
06:27 18:09 84,4
06:25 18:11 85,3
06:23 18:13 91,7
06:21 18:14 82,0
06:19 18:16 58,3
06:16 18:17 68,5
06:14 18:19 81,3
06:12 18:21 85,6
06:10 18:22 76,5
06:08 18:24 69,2
06:05 18:26 67,6
06:03 18:27 77,5
06:01 18:29 79,4
06:59 19:30 81,0
06:57 19:32 91,0
06:54 19:34 79,8

Temperatur

auBen in °C

(Mittel)

-4,3
-0,7
-3,0
-0,6
-0,5
-0,5
1,5
0,8
6,1
6,9
-3,0
-1,0
8,8
6,6
-1,3
-0,7
5,7
8,6
7.2
7,6
9,4
10,2
11,9
10,5
6,8
6,0
-0,1
0,1

0,4

Temperatur
auBenin °C

(min)

-10,7
57
6,6
4,0
17
37
05
1,0

2,0
0,5
74
86
5,4
0,1
56
-8,0
06
1,4
3,0
35
438
4,0
10,8
5,9
47
2,6
2,0
22

zu kalt

Temperatur
auBenin °C

(max)

3,1
7,2
0,8
1,9
0,8
1,7
4,0
2,7
8,9
11,6
0,3
6,5
13,5
11,3
1,6
6,4
15,2
17,5
14,6
11,2
14,7
16,1
13,2
14,6
9,7
9,5
2,6
4,3

Windrichtung Windbden Niederschlag
in km/h

(vorwiegend)

=z w0
wZ
2056

ss8sfsssss%

(max)

20,9
15,1
10,8
32,4
29,2
26,3
43,6
25,2
49,7
46,4
67,7
36,0
55,8
83,2
23,0
15,5
22,3
16,6
25,9
21,6
17,6
29,2
42,8
47,5
46,8
42,1
40,0
46,1

in mm
(Tagesmenge)

0,0
0,0
0,3
0,0
0,0
0,8
0,8
9,6
5,5
5,7
14,0
3,1
4,9
6,2
75
0,0
0,0
0,0
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,8
2,1
5,5
3,6
3,6

Niederschlags-

dauer in h

0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
10,0
6,0
6,0
14,0
4,0
4,0
7,0
8,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
5,0
4,0
4,0

79,0

Niederschlagsform

Schnee

Schneeregen
Regen
Regen
Regen
Regen
Schnee
Regen
Regen
Regen
Schnee

Regen

Regen
Regen
Regen
Schnee
Schneeregen

-- Tage Regen/Schnee

Bemerkungen

97% Monatsniederschlag bisher gefallen



